Шунгенский вестник

Информационный бюллетень

учредители: Совет депутатов и администрация Шунгенского сельского поселения

Костромского муниципального района Костромской области

	Выходит

с 24 июля 2006 года
	№ 25 от 22 ноября 2022 года
Бюллетень выходит по мере необходимости

Содержание

	Постановление от 22.11.2022 г. № 136 О ЗАПРЕТЕ НАХОЖДЕНИЯ ЛЮДЕЙ НА ЛЬДУ ВОДНЫХ ОБЪЕКТОВ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2022 г. № 136
О ЗАПРЕТЕ НАХОЖДЕНИЯ ЛЮДЕЙ НА ЛЬДУ ВОДНЫХ ОБЪЕКТОВ

С целью предупреждения гибели людей на водных объектах расположенных на территории Шунгенского сельского поселения, в соответствии с п.1 ч.1 ст. 41 Водного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.24 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шунгенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить запрет нахождения людей на льду водных объектов, расположенных на территории Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района с 22 ноября 2022 года с начала периода становления ледостава до периода полного становления льда (толщина более 10 см) на всех водных обектах.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Шунгенский Вестник».

Глава Шунгенского сельского поселения
Н.А. Старикин

	Тираж 5 экземпляров
	Адрес издательства: 156554,Костромская область, Костромской район, с. Шунга, ул. Юбилейная, 10Б, Контактный  телефон: 668-446, 668-242
	Ответственный

за выпуск: О.Ю.Груздева